



**ACTA DE FALLO
ADJUDICACIÓN DIRECTA**

Número: SUV/DADM/CSG/017/2018

Lugar: Enrique Díaz de León 782, colonia Moderna, Guadalajara, Jalisco.

Fecha: 22/02/2018

Dependencia: Sistema de Universidad Virtual

Adquisición de material para pintura de pintarrón, Con cargo al proyecto Autogenerado

La Rectora del Sistema de Universidad Virtual con base en las atribuciones contempladas en el Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios de la Universidad de Guadalajara, realizó el análisis de los documentos presentados por la Coordinación de Servicios Generales del Sistema de Universidad Virtual, e hizo saber que la adjudicación directa corresponde a:

Nombre: FELIPE SANCHEZ SANCHEZ

Por un monto total de:

\$ 34,398.18

(TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 18/100 M.N INLCUYE IVA.)

En virtud de haber reunido las condiciones legales, técnicas y económicas requeridas por la Coordinación de Servicios Generales del Sistema de Universidad Virtual y garantizar satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones respectivas, lo anterior de conformidad con lo establecido por el artículo 18 fracción XVII del Estatuto Orgánico del Sistema de Universidad Virtual de la Universidad de Guadalajara y de los artículos 16 fracción IV, 23 primer párrafo, 24 y 25 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios de la Universidad de Guadalajara.

Autorizó

Dra. María Esther Avelar Álvarez
Rectora del Sistema de Universidad Virtual

Elaboró

Arq. Javier Sánchez Ávalos
Coordinador de Servicios Generales



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

017
NUMERO

22/02/2018
DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN

No. PROYECTO: Autogenerado
No. FONDO:
PROGRAMA:
CARGO PRESUPUESTAL

420000 DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA/COORDINACIÓN DE SERVICIOS GENERALES
CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
31342222 AV. ENRIQUE DÍAZ DE LEÓN No. 782
TELÉFONO DOMICILIO

1
DOMICILIO DEL PROVEEDOR
2
RFC
3
FAX v/o CORREO ELECTRÓNICO
4
TELÉFONO
FELIPE SANCHEZ SANCHEZ
PROVEEDOR

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
SERVICIO	Adquisición de material para la aplicación de terminado sketh plumos marca comex en muros de aula, que incluye reparación de la superficie, escalera, herramienta y mano de obra.	1	\$29,653.60	\$29,653.60

IMPORTE CON LETRA: (TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 18/100 M.N)

SUB-TOTAL	\$29,653.60
I.V.A.	\$4,744.58
TOTAL	\$34,398.18

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA: 08/03/2018 LUGAR DE ENTREGA: AV. ENRIQUE DIAZ DE LEÓN 782

PAGO DE CONTADO PAGO: No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0%

FIANZAS
a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

OBSERVACIONES

ELABORO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo.Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

5

MTRA. ANA LILIA LOZANO MARTINEZ

MTRA. MARÍA DEL CONSUELO DELGADO GONZÁLEZ

ARQ. JAVIER SÁNCHEZ ÁVALOS

FELIPE SANCHEZ SANCHEZ

6

Factura

RFC: 7

Fecha	Folio
21/mar./2018 12:53:03	A110

Cliente UDG

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

AV. JUAREZ 976
 COL. CENTRO
 GUADALAJARA, JAL CP: 44100
 RFC: UGU250907MH5



Orden de compra	Condiciones	Vendedor
	Pago Parcial o Diferido	

Artículo	Clave SAT	Nombre	U.med.	U.M. SAT	Unidad	Precio	Desccto.	Importe
	80101604	APLICACIÓN DE TERMINADO SKETCH EN SALAS DE SED SERVICIO E LERDO DE TEJADA ADJUDICACIÓN DIRECTA, SUV/DA D/CSG/017/2018	E48		1	29,653.60		29,653.60

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

8

Sello digital del CFDI:

9

Sello digital del SAT:

10

Proprobante Validado
 en la pagina del SAT

Universidad de Guadalajara



Universidad de Guadalajara

FECHA 21 / marzo / 2018
 JAVIER SANCHEZ SANCHEZ
 NOMBRE Y FIRMA
 REGISTRO DE CONFORMIDAD

Para Cancelación de Factura solamente será dentro del mes de expedición.

14	(Treinta y cuatro mil trescientos noventa y ocho pesos 18/100 m.n.)	Subtotal	29,653.60
	Pago en parcialidades o diferido ✓ Forma de pago: Por definir ✓ Uso del CFDI: Gastos en general ✓	IVA	4,744.58
		Total	34,398.18

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Folio del SAT: 11 Fecha de certificación: 21/mar./2018 12:55:38

Certificado del emisor: 12 Certificado del SAT: 13

CFDI 3.3

CONSTRUCCIONES Y MANTENIMIENTO DE OBRA CIVIL

ARQ. JAVIER SANCHEZ AVALOS COORDINADOR
DE SERVICIOS GENERALES DEL SISTEMA DE
UNIVERSIDAD VIRTUAL

15 DE ENERO DEL 2018

PRESUPUESTO; SEDE LERDO DE TEJADA SISTEMA DE UNIVERSIDAD VIRTUAL

COCEPTOS	U.	CANT.	P.U.	IMPORTE
GENERALES				
1- SUMINISTRO DE MATERIAL Y MANO DE OBRA PARA LA APLICACIÓN DE TERMINADO SKETCH PLUMON 11 MARCA COMEX EN MUROS DE AULA, INCLUYE, PREPARACION DE LA SUPERFICIE, ESCALERAS HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA APLICACION				
	M2	29.50	\$1,240.00	\$36,580.00
SUB TOTAL				\$36,580.00
IVA				\$5,852.80
TOTAL				\$42,432.80

ATENTAMENTE

15

16

CALLE

17

OBRAS Y CONTRUCCIONES

18

ARQ. JAVIER SANCHEZ AVALOS COORDINADOR DE
SERVICIOS GENERALES DEL SISTEMA DE UNIVERSIDAD
VIRTUAL

PRESUPUESTO; SEDE LERDO DE TEJADA SISTEMA DE UNIVERSIDAD VIRTUAL

18 DE ENERO DE 2018

No.	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE
1	SUMINISTRO DE MATERIAL Y MANO DE OBRA PARA LA APLICACIÓN DE TERMINADO SKETCH PLUMON 11 MARCA COMEX EN MUROS DE AULA, INCLUYE, PREPARACION DE LA SUPERFICIE, ESCALERAS HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA APLICACION	M2	30.00	\$ 1,348.00	\$ 40,440.00
RESUMEN					
				SUBTOTAL	\$ 40,440.00
				IVA 16%	\$ 6,470.40
				TOTAL	\$ 46,910.40

ATENTAMENTE

19

20

TEL: 21

S A N C H E Z & S A N C H E Z
a r q u i t e c t o s

ARQ. JAVIER SANCHEZ AVALOS COORDINADOR DE
SERVICIOS GENERALES SISTEMA DE UNIVERSIDAD
VIRTUAL SEDE LERDO DE TEJADA

PRESUPUESTO; SEDE LERDO DE TEJADA SISTEMA DE UNIVERSIDAD VIRTUAL

12 DE ENERO DE 2018

No.	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	CON LETRA	IMPORTE
1	SUMINISTRO DE MATERIAL Y MANO DE OBRA PARA LA APLICACIÓN DE TERMINADO SKETCH PLUMON 11 MARCA COMEX EN MUROS DE AULA, INCLUYE, PREPARACION DE LA SUPERFICIE, ESCALERAS HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA APLICACION	M2	29.36	\$ 1,010.00	(UN MIL DIEZ PESOS OO/100 M/N.)	\$ 29,653.60
RESUMEN						
SUBTOTAL						\$ 29,653.60
IVA 16%						\$ 4,744.58
TOTAL						\$ 34,398.18

ATENTAMENTE:

22

23

24

25

Tel-Fax:

26

Cel:

27

